
 

Prohlašujeme, že osobní údaje, které nám poskytneš, budeme zpracovávat pouze pro účely výběrového řízení pro danou 

pracovní pozici, kdy vyhodnotíme především dosaženou kvalifikaci a získané praktické znalosti a zkušenosti.  

 

 
FERRAM, a.s. - stabilní český zaměstnavatel v oblasti výroby opracovaných svařenců, 
strojních zařízení a výrobních celků včetně konstrukčního a technologického poradenství, 
výzkumu a vývoje v oblasti manipulace s materiálem, obsazuje pracovní pozici: 

 

KONSTRUKTÉR JUNIOR 

 

Co bude tvou hlavní pracovní náplní? 

 Spolupracování při zpracování nabídek obchodních případů – spoluzodpovědnost za 
přezkoumání kvalitativních požadavků (parametrů) zakázek. 

 Řešení technických problémů v oblasti konstrukce a technologie a při vlastní realizaci 
zakázek. 

 Zpracování výrobní dokumentace. 

 Zpracování průvodní technické dokumentace (návody k používání, soupisy 
náhradních dílů, prohlášení o shodě…). 

 Naplňování a udržování technických dat v PC (výkresy, Helios…) 

 Zpracování šablon pro pálení. 

 Navrhování náhradních materiálů a ekvivalentů. 

 Spolupracování při rozhodování o nutnosti technologické kooperace s ohledem na 
stupeň vybavení společnosti. 

 Navrhování technické inovace, modernizace a rekonstrukce strojního vybavení podle 
technického vývoje na trhu; sledování technického vývoje v oblasti technologie. 

 Navrhování potřeb vybavenosti nářadím, měřidly, pomůckami a přípravky. 

 Naplňování dat pro tvorbu výrobního příkazu výrobní úseku. 

 Řešení technických konstrukčních problémů při realizaci výrobních zakázek. 

 Spoluodpovídáni za kontrolu kvalitativních požadavků (parametrů) zakázek. 

 Dodržování Systému managementu kvality dle ČSN EN ISO 9001. 

 Plnění úkolů dle požadavků vedoucího obchodně-technického úseku. 

 Spolupracování a plnění úkolů při řešení reklamací. 

 Spolupracování při snižování nákladovosti zakázek s výrobním úsekem a obchodními 
manažery. 

 Dodržování organizačních a řídících norem společnosti. 

 Dodržování zásad BOZP, PO, ŽP a hygienických předpisů. 

 Plnění úkolů stanovených z porad vedení společnosti a ostatních porad. 
 

Co jsme schopni Ti nabídnout? 

 stabilní zaměstnání a nadprůměrné finanční ohodnocení 

 stravování v závodní jídelně 

 pracovní poměr na dobu neurčitou 

 zvýhodněné volání i pro rodinné příslušníky 

 penzijní připojištění 

 4 dny regeneračního volna + 1 den volna na narozeniny  

 rodinný den s kolegy a rodinnými příslušníky  

 plně hrazené vzdělávání a individuální přístup k zapracování na další pracovní pozice  

 velmi dobrou dopravní dostupnost (zastávka MHD, firemní parkoviště, kolárna) 



 

Prohlašujeme, že osobní údaje, které nám poskytneš, budeme zpracovávat pouze pro účely výběrového řízení pro danou 

pracovní pozici, kdy vyhodnotíme především dosaženou kvalifikaci a získané praktické znalosti a zkušenosti.  

 

 

 

Co požadujeme?  

 VŠ vzdělání nejlépe strojírenského zaměření  

 Praktická zkušenost v konstrukci 

 Znalost čtení strojírenské výkresové dokumentace 

 Práce s PC (MS Office, e-mail) 

 Znalost vnitropodnikového systému Helios výhodou 

 Znalost Anglického jazyka (řadu klientů máme v zahraničí) 

 Znalost 3D CAD systémů 

 Řidičský průkaz sk. B 

 

Místem výkonu práce je Opava. 

 

Nástup: 1.6. 2024, případně dohodou  
 

Pokud Tě tato nabídka zaujala, pošli nám svůj životopis, zavolej, napiš a domluv se s námi 

na schůzce. 
 

Kontakty: 

T: +420 731 545 418, E: prace@ferram.cz 

FERRAM, a.s., Vávrovická 275/89, 747 07 Opava (za Cukrovarem) 

mailto:prace@ferram.cz

